[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от « 16 » декабря 2016 года № 60-р
дер. Дмитриевское
	Об организации и проведении аукциона по продаже

земельного участка, расположенного по адресу:

Костромская обл., Галичский район, в 400 м южнее ориентира – граница городского округа г.Галич, ул.Молодежная

В соответствии со ст. 39.2, 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ, Гражданского кодекса,
1. Приступить к организации и проведению аукциона по продаже земельного участка, расположенного по адресу: Костромская область, Галичский район, в 400 м южнее ориентира – граница городского округа г.Галич, ул.Молодежная. Целевое назначение — для сельскохозяйственного использования, площадью 31939 кв.м. с кадастровым номером 44:26:023304:195, начальная цена предмета торгов — 8304,14 (Восемь тысяч триста четыре) рубля 14 копеек.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
сельского поселения                                                                          А.В. Тютин
_1485163082.bin